



SEAL OF QUALITY

# NIKITA PAPERS LIMITED

MANUFACTURERS OF HIGH QUALITY KRAFT PAPER

C-10, INDUSTRIAL ESTATE, PANIPAT ROAD, SHAMLI-247 776 (U.P.), INDIA

PHONE : +91 7300712189 • E-mail : [Info@nikitapapers.com](mailto:Info@nikitapapers.com)

Regd. Office : A-10, 1st Floor, Near Deepali Chowk, Saraswati Vihar, Pitampura, New Delhi-110 034

CIN : L74899DL1989PLC129066

Date: August 22, 2025

The Manager  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Limited,**  
Exchange Plaza, 5th Floor,  
Plot No. C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051.

NSE Symbol: NIKITA  
ISIN: INE0FLF01015

**Sub.: Submission of Newspaper Advertisement(s).**

Dear Sir/Madam,

It is informed that, pursuant to Regulations 30 read with Part A of Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), Nikita Papers Limited (“the Company”) has submit the copies of the Newspaper Advertisement(s) to be published on August 23, 2025.

These advertisements are to be published pursuant to the requirements under MCA General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read together with MCA General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024. The Advertisement pertains to the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, which is scheduled to be held on Tuesday, September 30, 2025, through Video Conferencing (“VC”) or Other Audio Visual Means (“OAVM”).

The above information shall also be available on Company’s website [www.nikitapapers.com](http://www.nikitapapers.com).

We request you to take the same on record.

Thanking You.  
Yours Faithfully,

**For Nikita Papers Limited,**

**Divam Mittal**

*Company Secretary & Compliance Officer*

***Encl.: as above***



An Environment Friendly Company





# NIKITA PAPERS LIMITED

CIN: L74899DL1989PLC129066

Regd. Office: A-10, Floor 1st, Land Mark Near Deepali Chowk,  
Saraswati Vihar, Pitampura, North West, New Delhi, Delhi - 110 034  
Telephone: +91-7300712189

Email: [compliance@nikitapapers.com](mailto:compliance@nikitapapers.com), Website: [www.nikitapapers.com](http://www.nikitapapers.com)

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

The Ministry of Corporate Affairs (the "MCA") vide its General Circulars No. 14/2020, No. 17/2020, No. 20/2020, No. 02/2021, No. 2/2022, No. 10/2022, No. 09/2023 and No. 09/2024 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 and September 19, 2024, respectively (hereinafter, collectively referred as the "MCA Circulars") read with the SEBI Circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 and No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 7, 2023 and October 3, 2024 respectively (hereinafter, collectively referred as the "SEBI Circulars" and together with the MCA Circulars referred as the "Circulars") have permitted companies to conduct their Annual General Meeting through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), without physical presence of shareholders and accordingly, **the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting (the "AGM") of Nikita Papers Limited (the "Company") will be held on Tuesday, September 30, 2025 at 11:00 A.M. (IST) through VC or OAVM in compliance with the above-mentioned Circulars, the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) (the "Act") and the rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (as amended) (the "Listing Regulations").**

Pursuant to the Circulars, the requirement of sending physical copies of the Annual Report has been dispensed with and the Notice of the 36<sup>th</sup> AGM (the "Notice") along with the soft copy of Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2025 (the "Annual Report"), will be sent only by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) / Registrar and Share Transfer Agent (the "RTA") i.e., M/s. Skyline Financial Services Private Limited.

For shareholders whose email addresses are not registered, a letter will be sent containing the web link and path to access the Annual Report. The Annual Report and AGM Notice will also be available on the website of Company at [www.nikitapapers.com](http://www.nikitapapers.com), RTA at [https://www.skylinerta.com/downloads\\_page.php](https://www.skylinerta.com/downloads_page.php) and the Stock Exchange where Equity Shares of the Company are listed, at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). Physical copies of the Annual Report 2024-25 will be sent only to those shareholders who specifically request for the same.

The Company, having recently been listed on the NSE Emerge platform, does not have any holders of physical securities; all shares listed on the Stock Exchange are held in dematerialized (demat) form. Members holding shares in demat form whose email addresses are not registered are advised to update their email addresses directly with their respective Depository Participants.

The Members may cast their votes on all resolutions set out in Notice of the AGM through the facility of remote e-voting provided by NSDL, before the AGM and e-voting during the AGM, the instructions for joining the AGM through VC or OAVM, as well as the procedure for participating in the e-voting process, will be provided along with the Notice of the AGM and the Annual Report.

Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company has not recommended any final dividend for the financial year ended March 31, 2025, for approval and declaration at the ensuing Annual General Meeting. Accordingly, the requirement to publish the manner in which members can provide their mandate for receiving dividends directly into their bank accounts through Electronic Clearing Service (ECS) or any other means is not applicable.

For NIKITA PAPERS LIMITED

Sd/-

DIVAM MITTAL

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Shamli

Date : August 22, 2025

(H) 15cm X 8cm (W)



# निकिता पेपर्स लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1989PLC129066

पंजी. कार्यालय: ए-१०, पहली मूँजिला, लैंडमार्क दीपाली चौक के पास,  
सरस्वती विहार, पीतमपुरा, उत्तर परिचम, नई दिल्ली, दिल्ली - 110034

फोन: +91-7300712189

ईमेल: compliance@nikitapapers.com, वेबसाइट: www.nikitapapers.com

## शेयरधारकों के लिए सूचना

कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, संख्या 17/2020, संख्या 20/2020, संख्या 02/2021, संख्या 2/2022, संख्या 10/2022, संख्या 09/2023 और संख्या 09/2024 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020, 13 जनवरी, 2021 के माध्यम से 5 मई, 2022, 28 दिसंबर, 2022, 25 सितंबर, 2023 और 19 सितंबर, 2024 (एतदद्वारा सामूहिक रूप से "एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित किया गया है) से वी परिपत्र संख्या से वी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी 1 / सीआईआर / पी / 2020 / 79, संख्या से वी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी 2 / सीआईआर / पी / 2021 / 11, संख्या से वी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी 2 / सीआईआर / पी / 2022 / 62, संख्या से वी / एचओ / सीएफडी / पीओडी-2 / पी / सीआईआर / पी / 2023 / 4, संख्या सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएफडी-पीओडी-2 / पी / सीआईआर / पी / 2023 / 167 और संख्या सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएफडी-पीओडी-2 / पी / सीआईआर / पी / 2024 / 133 क्रमशः दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 और 3 अक्टूबर, 2024 को (एतदद्वारा सामूहिक रूप से "सेबी परिपत्र" के रूप में संदर्भित किया गया है और एमसीए परिपत्रों के साथ "परिपत्र" के रूप में संदर्भित किया गया है) ने कंपनियों को शेयरधारकों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रैंसिंग ("वीसी") या अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से कंपनी अधिनियम, 2013 (संशोधित) ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों और उसके तहत निर्मित नियमों और सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रक्रियाकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015, (संशोधित) ("सूचीबद्ध विनियम") के उपरांकत उल्लिखित परिपत्रों के अनुपालन में, अपनी वार्षिक आम बैठक आयोजित करने की अनुमति दी गई है और तदनुसार, निकिता पेपर्स लिमिटेड ("कंपनी") की 36वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, 30 सितंबर, 2025 को प्रातः 11:00 बजे (आईएसटी) आयोजित की जाएगी।

परिपत्रों के अनुसार, वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को समाप्त कर दिया गया है और 36वीं एजीएम की सूचना ("सूचना") के साथ-साथ 31 मार्च, 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट ("वार्षिक रिपोर्ट") की सॉफ्ट कॉपी केवल उन सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागी(ओ) / रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") यानी मैसर्स स्काईलाइन काइनेशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के पास पंजीकृत हैं।

जिन शेयरधारकों के ईमेल पते पंजीकृत नहीं हैं, उन्हें एक पत्र भेजा जाएगा जिसमें वार्षिक रिपोर्ट देखने के लिए वेब लिंक और पथ सम्मिलित होगा। वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम नोटिस कंपनी की वेबसाइट [www.nikitapapers.com](http://www.nikitapapers.com), आरटीए [https://www.skylinerta.com/downloads\\_page.php](https://www.skylinerta.com/downloads_page.php) और स्टॉक एक्सचेंज जहाँ कंपनी के इकिवटी शेयर सूचीबद्ध हैं, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध होंगे। वार्षिक रिपोर्ट 2024-25 की भौतिक प्रतियां केवल उन्हीं शेयरधारकों को भेजी जाएंगी जिनके द्वारा विशेष रूप से अनुरोध किया जाएगा।

कंपनी को हाल ही में एनएसई इमर्ज प्लेटफॉर्म पर सूचीबद्ध किया गया है, इसके पास भौतिक प्रतिभूतियों का कोई धारक नहीं है; स्टॉक एक्सचेंज में सूचीबद्ध सभी शेयर डीमेट रूप में रखे जाते हैं। डीमेट रूप में शेयरधारक सदस्य जिनके ईमेल पते पंजीकृत नहीं हैं, उन्हें सलाह दी जाती है कि वे अपने ईमेल पते सीधे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपडेट करें। सदस्य एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डाल सकते हैं। एजीएम से पहले और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से, वीसी या ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के निर्देश, साथ ही ई-वोटिंग प्रक्रिया में भाग लेने की प्रक्रिया, एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट के साथ प्रदान की जाएगी। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से दिया जाएगा।

कंपनी ने आगामी वार्षिक आम बैठक में अनुमोदन और घोषणा के लिए 31 मार्च, 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए किसी अंतिम लाभांश की सिफारिश नहीं की है। तदनुसार, इलेक्ट्रॉनिक विलयरिंग सेवा (ईसीएस) या किसी अन्य माध्यम से सीधे अपने बैंक खातों में लाभांश प्राप्त करने के लिए सदस्य अपना अधिदेश कैसे प्रदान कर सकते हैं, इसे प्रकाशित करने की आवश्यकता लागू नहीं होती है।

कृते निकिता पेपर्स लिमिटेड

हस्ता / -

दिवम भित्तल

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान: शामली

दिनांक: 22 अगस्त, 2025

(H) 15cm X 8cm (W)